XXX. Debreceni Kardiologiai Napok
2025. marcius 05-08.

Program

2025. marcius 05. szerda
Helyszin: Debreceni Egyetem, Auguszta el6ado (Debrecen, Moricz Zs. krt. 22.)

13:50-14:00

14:00-18:00

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:10

16:10-16:30

16:30-16:50

16:50:17:10

17:10-17:30

17:30-18:00

Ko6szonto

Multimodalis kardioldgiai képalkotas férum
Képalkotas jelent6sége a napi gyakorlatban
Uléseln6kok: Jenei Csaba, Kertész Attila

Miben segit a sziv CT és az MRI

Rdcz Agnes

Képalkotas szerepe az elektrofizioldgiai ellatasban
Clemens Marcell

Fokuszban a flilcsezaras

Nagy Ldszlo

El6rehaladott mitralis regurgitacié kovetkezménye
Jenei Csaba

Nehezitett transfemoralis TAVI, megoldasi lehet6ségek
Kracsko Bertalan, Kertész Attila

Sziinet

HOCM: miért fontos a bal kamrafunkcié és a kidramlasi gradiens

Raduly Arnold

Az intravascularis imaging szerepe a coronaria intervenciés dontéshozatalban
Szlik Tibor

Komplex képalkotas szerepe az infektiv endocarditis menedzsmentjében
Balogh Agnes

Intracardidlis shuntaramlas specialis esetei (ARAT)

Rdcz Ildikd, Balogh Laszlo

Tesztirds



2025. marcius 06. csiitértok
Helyszin: Debreceni Egyetem, FGéplilet, Aula (Debrecen, Egyetem tér 1.)

8:45-9:00

9:00-10:35

9:00-9:20

9:20-9:40

9:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:35

10:35-10:45

10:45-12:10

10:45-11:05

11:05-11:25

11:25-11:45

11:45-12:05

12:05-12:10

12:10-13:00

13:00-14:00

14:05-15:05

Koszontés

Czuriga Istvan emlék szekcid: Iszkémias szivbetegség
Uléselnokok: Edes Istvan, Szerafin Tamas

Myocardium ischaemia egykor és ma

Janosi Andrds

Korondria intervencidk 2006-2025- Hogyan tovabb?
Becker David

Korondria sebészet: 30 év

Székely LaszIo

ESC 2024 ajanlasok-Kronikus koronaria szindromak
Barta Judit

Vita

Sziinet

Kardiovaszkularis riziko-komorbiditasok
Uléselnokok: Balla Jozsef, Zamolyi Karoly

,Elhizott” szivek klubja

Csajbok Eva

(Vese)bajban a sziv, (sziv)bajban a vese
Balla Jozsef

Sziv és immunoldgiai betegségek
Soltész Pal

Veszedelmes viszonyok - sziv és daganat
Czuriga Ddaniel

Vita

Ebédsziinet

Egis szimpozium
Vitapdarbaj a kronikus koszoruér-betegek gyogyszeres terapidjaroél
Moderator: Barta Judit

Adjam vagy ne adjam? - A hemodinamikai és a metabolikus anti-ischemias szerek a
koszoruér-betegek terapidjaban

Tomcsdnyi Janos, Kerecsen Gdbor

Van-e helye az ultra kis dézisu rivaroxabannak a tobb ér betegek kezelésében?
Aradi Daniel, Késmadrky Gabor

NovoNordisk szimpozium
Uj perspektivabél a CKM kontinuum - fékuszban a GLP1-RA
Uléselnok: Csanadi Zoltan

T2 diabetes kezelése holisztikus szemlélettel, multifaktorialis tamadasponttal
Homorddi Nora



15:10-15:55

16:00-17:00

17:05-18:05

18:10-19:10

19:30-

GLP1-RA terdpia el6nye coronaria-betegségben

Barta Judit

Mit nyerhet a szivelégtelen beteg GLP1-RA terapiaval?
Borbély Attila

Novartis szimpozium
Az atherosclerosis gyujtézsinorjai: az LDL és az Lp(a)
Uléselnék: Csanadi Zoltan

Az LDL csokkentés korszer(i lehet&ségei
Diészegi Agnes

Az Lp(a) jelentGsége

Aradi Daniel

Berlin-Chemie szimpoézium
Hipertdnia és célszervvédelem
Uléselnok: Pall Dénes

A hipertdnia aktualitasai az Uj ajanlasok tikrében
Pdll Dénes

A célszervvédelem jelentGsége hipertoniaban
Lengyel Szabolcs

AstraZeneca szimpo6zium
SGLT-2-gatlok a komorbid kardiologiai betegek széles kdrének ellatasaban
Uléselnok: Csanadi Zoltan

A szivelégtelenség korai diagnosztikajanak jelent6sége, fokuszban a HFmrEF és HFpEF
Barta Judit

A legfrissebb kardio-reno-metabolikus ajanlasok a diabetoldgus szemével

Katona Eva

Pfizer szimpozium
,Folytassa Doktor”: a Pitvarfibrillacié ellatasanak ,,ABC” -je
Uléselnék: Barta Judit

Bevezetd

Barta Judit

A klinikailag komplex pitvarfibrillalé betegek kezelésének kihivasai

Homorddi Nora

»Folytassa Beteg!” EImélkedés a DOAC-ok penetracidjardl, perzisztencia kérdéseirdl
Clemens Marcell

Diszkusszio

Zenei program



2025. marcius 07. péntek
Helyszin: Debreceni Egyetem, FGéplilet, Aula (Debrecen, Egyetem tér 1.)

8:30-9:50

8:30-8:40

8:40-8:50

8:50-9:00

9:00-9:10

9:10-9:20

9:20-9:30

9:30-9:40

9:40-9:50

9:50-10:00

10:00-11:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-11:00

11:00-11:10

11:10-12:10

Esetbemutatasok a DE KK Kardioldgiai és Szivsebészeti Klinikarol
Uléselndkok: Czuriga Daniel, Sziik Tibor

Koronaria intervencié
Uveges Aron
Strukturalis intervencid
Jenei Csaba
Szivelégtelenség
Rdduly Arnold
Onko-kardioldgia

Olah Istvdn

Aritmia

Szabo Krisztina
Terhes-kardioldgia
Kiss Alexandra
Pulmonalis hypertonia
Papp Timea

Vita

Sziinet

ESC ajanlasok 2024
Uléselnokok: Nagy Viktor, Szili-Torok Tamas

Hipertonia

Nagy Viktor

Pitvarfibrillacio

Szili-Térék Tamds

Periférids artérias betegség kezelése a legfrissebb ESC iranyelvek szerint
Vértes Andrds

A Sandoz Hungdria tdmogatdsdval

Sziinet

Egis szimpozium

Minden irdnyelv annyit ér, amennyi megvaldsul bel6le — avagy hogyan kezeljiik a
kronikus koszoruaér-betegeinket?

Moderator: Csanadi Zoltan

Valdban teret nyertek mar a kettds és harmas fix kombinacidk a hipertonia kezelésében?
Pdll Dénes

Hogyan alakithato at az LDL-C célértékek elérését célzé gyakorlatunk az iranyelveknek
megfelelGen?

Madrk LdszId

Elég kordn hasznaljuk a harmas kombinacidkat a glikémias kontroll eléréséhez?

Sztanek Ferenc

Mennyire vessziik komolyan a vérzéses veszélyeket?

Herszényi Laszlo



12:10-13:00 Ebédsziinet

13:00-14:00 Amgen szimpozium
Visszafordithatd-e az atherosclerosis avagy kivédhet6-e a plakk ruptura?
Uléselnék: Aradi Daniel

Modern szemlélet az invaziv kardiolégus szemével

Aradi Daniel

A plakkok gércsé alatt-Mit hordoz magaban az instabil plakkmorfolégia?
Berta Baldzs

Mit tudunk ma a plakk stabilizalasrél?

Vorobcsuk Andrds

14:05-15:05 Boehringer Ingelheim szimpdzium
Szivelégtelenség - terapiaelégtelenség?
Uléselnok: Nagy Gergely Gyorgy

Mit csindlhatnank jobban?
Nagy Gergely Gyérgy

A korai felismerés

Barta Judit

A korai megoldas

Kancz Sandor

15:10-16:10 Teva szimpdézium
A hatékony kardiovaszkularis rizikdcsokkentés alapja - multifaktorialis nephroprotekcié

A tradicionalis nephroprotekcio jelent&sége - fékuszban az optimalis antihypertenziv
terapia

Abrahdm Gyérgy

A kardiovaszkuldris kockazat valtozasa és jellemzdi kronikus vesebetegségben
Schneider Karoly

A kardioldgia és nephroldgia lipidoldgiai kapcsolata

Bajnok Ldszlo

16:15-16:55 Bayer szimpozium
Nem-szteroid MRA jelent8sége a sziv- és vesevédelemben
Uléselnokok: Balla J6zsef, Karpati Istvan

A gyulladas és fibrdzis szerepe az idllt vesebetegség és CV korképek kialakulasaban
Becs Gergé

Kardiovaszkularis kimenetelek a finerenon klinikai vizsgalataiban

Balogh LdszIo

17:00-18:00 Bristol Myers Squibb szimpdzium
A hypertrohias cardiomyopathia (HCM) tébb mint szivelégtelenség
Uléselnok: Borbély Attila

Ne keriljank téves utra: HCM diagnosztikai Utmutaté
Balogh Agnes



18:00-19:30

19:30-

A genetikus szerepe a HCM diagnosztikajaban és kezelésében
Balogh Istvdn

Az oHCM kezelése és utankdvetése hosszutavon

Rdduly Arnold

MKT EIn6kségi lilés

Vacsora

2025. marcius 08. szombat
Helyszin: Debreceni Egyetem, FGéplilet, Aula (Debrecen, Egyetem tér 1.)

08:30-10:00

08:30-08:50

08:50-09:10

09:10-09:30

09:30-09:50

09:50-10:00

10:00-10:10

10:10-12:20

10:10-10:40

10:40-11:10

11:10-11:40

11:40-12:10

12:10-12:20

12:20-

Hotline 2024 - Farmakoterapia
Uléselnokok: Kosztin Annamaria, Toth Kalman

Finerenone szivelégtelenségben: a FINEARTS-HF vizsgalat és a FINE-HEART elemzés
Nyolczas Noémi

Antikoagulalas pitvarfibrillacioban (STEER-AF, OCEANIC_AF; EPIC-CAD)

Duray Gabor

Beta-blockold terdpia miokardialis infarktus utan-mindig sziikséges? (ABYSS)
Halmosi Robert

ESC 2024-fékuszban a kronikus koszoruér betegség

Toth Kalmdn

Diszkusszio

Sziinet

Hotline 2024 - Eszk6z6s terapiak
Uléselnokok: Gellér Laszlo, Kertész Attila

Kardidlis reszinkronizacid: biventrikularis vagy vezet6rendszeri ingerlés
Kosztin Annamdria

Pitvarfibrillacié ablacié a 2024-es ESCn (SHAM-PVI, CRABL-AF)

Gellér LdszIo

TAVI

Kracsko Bertalan

Mitralis és tricuspidalis intervenciok

Jenei Csaba

Diszkusszio

Zdrszo, Tesztirds
Csanadi Zoltan, Czuriga Daniel



